
UCHWAŁA NR XXXVII/331/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia 

opłat za gospodarowanie tymi odpadami na rzecz gminy oraz za usługi opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków położonych na 

terenie Gminy Kałuszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 t.j.) w związku z art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r., poz. 2519 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Kałuszyn, za usługi odbioru 
odpadów komunalnych niesegregowanych, z zastrzeżeniem § 2 : 

1) za worek o pojemności 60L – 120L w wysokości 50,00 zł brutto,  

2) za pojemnik 1100L w wysokości 300,00 zł brutto.  

§ 2.  

1 Górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, o której mowa w § 1, jeżeli odpady 
komunalne zbierane są i odbierane w sposób selektywny ustala się : 

1) za worek o pojemności 60L – 120L w wysokości 25,00 zł brutto,  

2) za pojemnik 1100L w wysokości 150,00 zł brutto  

2. Za odpady zbierane w sposób selektywny uważa się odpady zbierane w sposób zapewniający odbiór 
w odrębnych urządzeniach co najmniej następujących frakcji odpadów: papier, metale, tworzywa sztuczne, 
szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz bioodpady. 

§ 3.  

 Określa się górną stawkę opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach domowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych od właścicieli 
nieruchomości w wysokości 25,00 zł brutto za 1 m3 ścieków.  

§ 4.  

Traci moc uchwała Nr XXX/238/2014 Rady Miejskiej W Kałuszynie z dnia 27 maja 2014r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbioru 
odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych położonych na terenie Gminy Kałuszyn 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074A4C13-B3C9-400F-B24B-243A3C902605. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074A4C13-B3C9-400F-B24B-243A3C902605. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVII/331/2023 
Data dokumentu 2023-04-27 
Organ wydający Rada Miejska w Kałuszynie 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi odbioru 

i zagospodarowania odpadów 
komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie tymi odpadami na rzecz 
gminy oraz za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków położonych 
na terenie Gminy Kałuszyn 

Identyfikator dokumentu 074A4C13-B3C9-400F-B24B-243A3C902605 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-438424031 
Numer seryjny 5D7566B4DF6DC0F16427E29E410F37D592550C77 
Osoba podpisująca Bogusław Michalczyk 
Instytucja Gmina Kałuszyn 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-04-27 15:15:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074A4C13-B3C9-400F-B24B-243A3C902605. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




